
Em R$
Data do Data do

Vencimento Repasse

(5) (6)
Janeiro 132.930,09 10.695,24 10.695,24 10.695,24 - 20/02/2018 05/02/2018

Competência Valor(1)

Base de Cálculo

Principal

Recolhida (4)

Encargos

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

Anexo XIII

Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS)
Anexo XIII- A

Contribuição dos Segurados (RGPS)

Retida (2) Contabilizada

Janeiro 132.930,09 10.695,24 10.695,24 10.695,24 - 20/02/2018 05/02/2018

Fevereiro 134.504,71 10.886,68 10.924,18 10.924,18 - 20/03/2018 05/03/2018

Março 134.368,14 10.936,85 10.899,35 10.899,35 - 20/04/2018 16/04/2018

Abril 133.518,37 10.779,48 10.779,48 10.779,48 - 18/05/2018 27/04/2018

Maio 132.038,38 10.712,96 10.712,96 10.712,96 - 20/06/2018 06/06/2018

Junho 135.671,21 10.925,52 10.925,52 10.925,52 - 20/07/2018 29/06/2018

Julho 136.613,67 11.030,34 11.030,34 11.030,34 - 20/08/2018 01/08/2018

Agosto 136.203,69 11.009,66 11.009,66 11.009,66 - 20/09/2018 31/08/2018

Setembro 136.445,51 11.028,29 11.028,29 11.028,29 - 19/10/2018 28/09/2018

Outubro 135.312,31 10.896,79 10.896,79 10.896,79 - 20/11/2018 26/10/2018

Novembro 135.749,88 10.938,73 10.938,73 10.938,73 - 20/12/2018 30/11/2018

Dezembro 134.882,67 10.862,43 10.862,43 10.862,43 - 18/01/2019 28/12/2018

13º 47.180,54 3.886,80 3.886,80 3.886,80 - 20/12/2018 19/12/2018

TOTAIS 1.665.419,17 134.589,77 134.589,77 134.589,77 - - -

NOTA:  Da  presente  planilha  não  constam  as  contribuições  retidas dos contribuintes individuais para o RGPS, seguindo orientação das Notas

             Explicativas, parte integrante dos Anexos XIII-A e XIII-B, da Resolução TC nº 48, 19 de dezembro de 2018.

Georgia Gabriele dos Santos Cícero Emiliano de Melo

Chefe da Unidade Adm. Financeira                                                                  Gestor
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Em R$

Benenfícios Data do Data do

Pagos

Diretamente (3)

Janeiro 132.930,09 27.915,31 27.915,31 953,91 26.961,40 - 20/02/2018 05/02/2018

Fevereiro 134.504,71 28.245,98 28.245,98 31,71 28.214,27 - 20/03/2018 05/03/2018

Anexo XIII

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

Demonstrativo de Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS)
Anexo XIII- B

Contribuição do Órgão/Entidade (RGPS)

Repasse (6)

Contribuição Normal

Recolhida (4)

Vencimento (5)
Valor (1)Competência Devida Contabilizada

Base de Cálculo

EncargosPrincipal

Fevereiro 134.504,71 28.245,98 28.245,98 31,71 28.214,27 - 20/03/2018 05/03/2018

Março 134.368,14 28.217,31 28.217,31 63,42 28.153,89 - 20/04/2018 16/04/2018

Abril 133.518,37 28.038,85 28.038,85 63,42 27.975,43 - 18/05/2018 27/04/2018

Maio 132.038,38 27.728,06 27.728,06 32,77 27.695,29 - 20/06/2018 06/06/2018

Junho 135.671,21 28.490,95 28.490,95 31,71 28.459,24 - 20/07/2018 29/06/2018

Julho 136.613,67 28.688,86 28.688,86 31,71 28.657,15 - 20/08/2018 01/08/2018

Agosto 136.203,69 28.602,76 28.602,76 31,71 28.571,05 - 20/09/2018 31/08/2018

Setembro 136.445,51 28.653,55 28.653,55 31,71 28.621,84 - 19/10/2018 28/09/2018

Outubro 135.312,31 28.415,58 28.415,58 31,71 28.383,87 - 20/11/2018 26/10/2018

Novembro 135.749,88 28.507,46 28.507,46 31,71 28.475,75 - 20/12/2018 30/11/2018

Dezembro 134.882,67 28.325,35 28.325,35 31,71 28.293,64 - 18/01/2019 28/12/2018

13º 47.180,54 9.907,90 9.907,90 76,85 9.831,05 - 20/12/2018 19/12/2018

TOTAIS 1.665.419,17 349.737,92 349.737,92 1.444,05 348.293,87 - - -

NOTA: Da presente planilha não constam  as  contribuições incidentes sobre os pagamentos efetuados aos contribuintes individuais, seguindo orientação das Notas

           Explicativas, parte integrante dos Anexos XIII-A e XIII-B, da Resolução TC nº 48, 19 de dezembro de 2018.

Georgia Gabriele dos Santos Cícero Emiliano de Melo

Chefe da Unidade Adm. Financeira                                                                  Gestor
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